[image: image1.emf]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Г Л А В А

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.02.2016                                                                                                                     № 5
г. Ханты-Мансийск
О признании утратившим силу постановления главы

Ханты-Мансийского района

от 20.05.2014 № 13

" О внесении изменений в постановление

главы Ханты-Мансийского района

от 20.09.2013 № 60 "

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                   с действующим законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы Ханты-Мансийского района от 20.05.2014                  № 13 " О внесении изменений в постановление главы Ханты-Мансийского района от 20.09.2013 № 60 "  признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район»                       и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
Глава

Ханты-Мансийского района

                              П.Н. Захаров